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B-11 AIR-FILTER/MUFFLER
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

171
186
11009
11009a
11009b
11009c
11010
11011
11012
11013
11013a
11060
11060a
16060
32033
49070
92002
92015
92022
92022a
92059

Teile-nr.

171G0660
186G0690
11009-2486
11009-2487
11009-2531
11009-2139
11010-2297
11011-2178
11012-2216
11013-2104
11013-2105
11060-2024
11060-2024
16060-2123
32033-2001
49070-2430-9Y
92002-2302
92015-2138
92022-2204
92022-2225
92059-2221

Beschreibung

Bolt-stud
Bolt-upset-wp
Gasket
Gasket,muffler
Gasket
Gasket
Filter-assy-air
Case-air Filter
Cap,air Filter
Element-air Filter
Element-air Filter
Gasket,air Filter
Gasket,air Filter
Pipe-intake
Pipe
Muffler-comp
Bolt
Nut
Washer
Washer
Tube
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B-10 CARBURETOR
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

186
186a
214
11009
11009a
11009b
11009c
11060
11060a
11060b
11060c
15001
16014
16020
16025
16030
16031
16041
16041a
16060
16073
16073a
16126
49121
92002
92009
92009a
92009b
92027
92027a
92033
92043
92063
92064
92081
92093
92144

Teile-nr.

186G0640
186G0655
214B0412
11009-2036
11009-2037
11009-2187
11009-2142
11060-2026
11060-2026
11060-2051
11060-2051
15001-2795
16014-2004
16020-2052
16025-2065
16030-2016
16031-2062
16041-2156
16041-2157
16060-2124
16073-2104
16073-2060
16126-2143
49121-2107
92002-2011
92009-2015
92009-2080
92009-2149
92027-2003
92027-2026
92033-2084
92043-2006
92063-2094
92064-2001
92081-2009
92093-2002
92144-2030

Beschreibung

Bolt-upset-wp
Bolt-upset-wp
Screw-pan+-
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket,air Filter
Gasket,air Filter
Gasket,carburetor
Gasket,carburetor
Carburetor-assy
Screw-pilot Air
Chamber-float
Valve-throttle,#130
Valve-float
Float
Shaft-carburetor,choke
Shaft-carburetor,throttle
Pipe-intake
Insulator
Insulator
Valve,choke
Nozzle-main,#16b
Bolt
Screw
Screw
Screw
Collar
Collar
Ring-snap
Pin
Jet-main,#91.3
Jet-pilot,#40
Spring
Seal
Spring
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B-09 CONTROL-EQUIPMENT
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

180
214
410
411
554
16169
16171
21187
39003
39003a
39003b
39003c
39129
42036
49110
49113
92002
92002a
92015
92022
92037
92081
92144
92144a
92144b
92144c
92150
92150a
92200
92200a
92200b
92200c

Teile-nr.

180B0614
214B0420
410B0600
411B0600
554A0600
16169-2087
16171-2053
21187-2056
39003-2052
39003-2069
39003-2069
39003-2080
39129-2013
42036-2051
49110-2051
49113-2068
92002-2188
92002-2269
92015-1193
92022-2135
92037-2020
92081-2103
92144-2020
92144-2021
92144-2266
92144-2266
92150-2182
92150-2182
92200-2029
92200-2029
92200-2036
92200-2036

Beschreibung

Bolt-upset-ws
Screw-pan+-
W-plain-s
Washer-plain
Pin-snap
Link-choke
Link
Arm-assy
Arm-pivot
Arm-pivot
Arm-pivot
Arm-pivot
Spring-governor
Sleeve
Governor-assy
Panel-comp-control
Bolt
Bolt
Nut
Washer
Clamp
Spring
Spring
Spring
Spring
Spring
Bolt,5x18
Bolt,5x18
Washer,6.5x11.5x2.0
Washer,6.5x11.5x2.0
Washer
Washer
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B-07 COOLING-EQUIPMENT
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

130
186
186a
241
49089
49089a
59041
59066
59066a
92022
92143

Teile-nr.

130G0616
186B0610
186B0612
241B0510
49089-2066-9H
49089-2223
59041-2078
59066-2357-9H
59066-2393-9H
92022-2089
92143-2009

Beschreibung

Bolt-flanged
Bolt-upset-wp
Bolt-upset-wp
Screw-pan-wp+-
Shroud-engine
Shroud-engine
Fan
Housing-fan
Housing-fan
Washer
Collar
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B-03 CYLINDER/CRANKCASE
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

120
181
186
186a
187
241
551
11001
11004
11009
11009a
11009b
11060
11060a
11060b
11060c
11060d
11060e
13107
13183
14024
16126
49015
49073
49108
49108a
49108b
49120
92009
92022
92022a
92022b
92028
92049
92049a
92150
92150a
92200
92200a
92200b
92200c

Teile-nr.

120P0630
181G0855
186B0612
186G0630
187B0512
241B0420
551A0612
11001-2101
11004-2093
11009-2488
11009-2489
11009-2528
11060-2027
11060-2027
11060-2028
11060-2028
11060-2030
11060-2030
13107-2089
13183-2116
14024-2055
16126-2125
49015-6023
49073-2054
49108-2077
49108-2092
49108-2092
49120-6034
92009-2228
92022-2130
92022-2163
92022-2131
92028-2017
92049-2098
92049-2106
92150-2203
92150-2203
92200-2033
92200-2033
92200-2034
92200-2034

Beschreibung

Bolt-socket
Bolt-upset-wp
Bolt-upset-wp
Bolt-upset-wp
Bolt-upset-wsp
Screw-pan-wp+-
Pin-dowel
Head-cylinder
Gasket-head
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Shaft
Plate
Cover
Valve
Cover-crankcase
Slinger-oil
Cover-valve Chamber
Cover-valve Chamber
Cover-valve Chamber
Crankcase-comp
Screw,4x10
Washer
Washer
Washer
Bushing
Seal-oil
Seal-oil
Bolt,8x55
Bolt,8x55
Washer,5x16x0.8
Washer,5x16x0.8
Washer,6x12x1.6
Washer,6x12x1.6
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B-08 ELECTRIC-EQUIPMENT
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

131
234
314
14025
21119
21130
21171
21171a
21171b
21194
21194a
26011
26011a
27010
32059
92022
92037
92038
92059
92070
92071
92071a

Teile-nr.

131B0520
234B0514
314G1400
14025-2015
21119-2091
21130-2004
21171-2112
21171-2167
21171-2167
21194-2159
21194-2272
26011-2154
26011-2173
27010-2176
32059-2079
92022-2102
92037-2165
92038-2077
92059-2156
92070-2060
92071-2008
92071-2113

Beschreibung

Bolt-flanged
Screw-pan-wsp+-
Nut-hex-fine
Cover
Igniter
Cap-spark Plug
Coil-assy-ignition
Coil-assy-ignition
Coil-assy-ignition
Flywheel-comp
Flywheel-comp
Wire-lead
Wire-lead
Switch
Bracket-switch
Washer
Clamp
Key
Tube,5x6x35
Plug-spark,bmr6a(ngk)
Grommet
Grommet
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C-03 FUEL-TANK/FUEL-VALVE
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

186
311
411
705
11009
11009a
11012
11060
11060a
14069
32052
32052a
49019
49019a
51004
51023
51049
52005
92015
92022
92022a
92037
92037a
92037b
92059
92072
92072a
92072b
92075
92075a

Teile-nr.

186B0614
311B0800
411B0800
705A041000
11009-2469
11009-2525
11012-2233
11060-2235
11060-2235
14069-2064
32052-2171-9H
32052-2172-9H
49019-2088
51023-2062
51004-2060
51023-2133
51049-2069
52005-2075
92015-2172
92022-1451
92022-2243
92037-2082
92037-2001
92037-2207
92059-2245
92072-2094
92072-2094
92072-2094-9H
92075-2113
92075-2118

Beschreibung

Bolt-upset-wp
Nut-hex
Washer-plain
Tube-braid
Gasket
Gasket
Cap
Gasket
Gasket
Breather
Bracket,tank
Bracket,tank
Filter-fuel
Filter-fuel
Tank-fuel
Tap-assy
Cap-tank
Gauge,fuel
Nut
Washer
Washer
Clamp
Clamp
Clamp
Tube
Band
Band
Band
Damper
Damper
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D-03 LABEL
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

56030
56031
56031a
56031b
56038

Teile-nr.

56030-2469
56031-2258
56031-2316
56031-2324
56038-2450

Beschreibung

Label
Label-manual
Label-manual
Label-manual
Label
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B-06 LUBRICATION-EQUIPMENT
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

130
670
11009
52005
59231
92037
92066

Teile-nr.

130B0514
670D2016
11009-2346
52005-2077
59231-2062
92037-2206
92066-2097

Beschreibung

Bolt-flanged
O Ring
Gasket,oil Gauge
Gauge,oil
Filler
Clamp
Plug
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B-04 PISTON/CRANKSHAFT
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

510
13001
13002
13008
13025
13025a
13029
13029a
13251
49119
59051
92002
92022
92026
92033
92033a
92033b

Teile-nr.

510A4100
13001-2098
13002-2054
13008-6013
13025-2079
13025-2080
13029-2088
13029-2089
13251-6013
49119-6045
59051-2108
92002-2067
92022-2114
92026-2169
92033-2052
92033-2157
92033-2157

Beschreibung

Key-woodruff
Piston-engine
Pin-piston
Ring-set-piston
Ring-set-piston L,0.25
Ring-set-piston L,0.50
Piston-engine L,0.25
Piston-engine L,0.50
Rod-assy-connecting
Crankshaft-assy
Gear-spur
Bolt
Washer
Spacer
Ring-snap
Ring-snap
Ring-snap
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C-04 STARTER
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

187
555
13165
14020
32099
46075
49080
49080a
49088
59101
59106
92001
92026
92081
92081a
92081b
92150
92150a

Teile-nr.

187B0610
555A0416
13165-2003
14020-2003
32099-2108-YK
46075-2059
49080-2117
49080-2172
49088-2277-YK
59101-2062
59106-2070
92001-2027
92026-2166
92081-2021
92081-2022
92081-2182
92150-2211
92150-2211

Beschreibung

Bolt-upset-wsp
Pin-spring
Pawl
Retainer
Case,recoil Starter
Grip,recoil Starter
Pulley-starting
Pulley-starting
Starter-recoil
Reel
Rope,4.5x1450
Bolt
Spacer
Spring
Spring
Spring,recoil
Bolt,6x8
Bolt,6x8
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B-05 VALVE/CAMSHAFT
Block-Nr. Blocktitel.

Copyright © 2003  Kawasaki Engine & Powerproducts.  Alle Rechte vorbehalten.

Ref.- Nr.

12004
12005
12009
12032
21118
49078
49118
92043
92043a
92081

Teile-nr.

12004-2082
12005-2057
12009-2005
12032-2054
21118-2062
49078-2051
49118-2059
92043-2123
92043-2126
92081-2342

Beschreibung

Valve-intake
Valve-exhaust
Retainer-valve Spring
Tappet
Decompressor
Spring-engine Valve
Camshaft-comp
Pin
Pin
Spring
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